Приложение №
к приказу отдела образования
Администрации городского округа Шуя
Or^f^/ ^^ № &
Утверждаю
Начальник отдела образования
(наименование должности уполномоченного лица)
(найме
одпись)
[нистра
е о
городского округа Шуя
учредителя (учреждения)
И.Н. Жохов
(расшифровка подписи)
””20 г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г.
(на 2025г. и плановый период 2026 и 2027 годов <1>)
от ”28” марта 2025 г. <2>
Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя Отдел образования
Администрации городского округа Шуя
Учреждение Муниципальное общеобразовательное
учреждение ’’Средняя общеобразовательная школа № 4”
Единица измерения: руб.
Коды
Дата 28.03.2025
по Сводному реестру 24300788
глава по БК
по Сводному реестру 243Ц9108
ИНН 3706006560
КПП 370601001
по ОКЕИ 383
! '.!"\ . плнаите мхтпателя
Раиел 1. Посту пл
Код строки ..
ения и выплаты
>д пс бюджетной.
оассификаш!lL 1 Анал
ш йс кой Федераци а | к
итический i
од <4>
4
ia 2025 г. текущий
финансовый год
5
Сумма
•*
на 2026 г. первый год | на '
планового периода | пл
6
>027 г. второй год
ановог о периода ш
7
А АА
за пределами |
шнового периода |
__8__________ I
|(<1ПЮКСЧ . ■ ____________
1_____ ____
2_____________
134 536,71
0,00_________
29 073 272^'
0,00_________ 1
0,00 1
26 330 317,18
_____ Одд) __
0,00
26 235 365,47 _
! Iiiyg Reel о:
Iв ।ом числе: 1
доходы Qi ceociвен: ^^^j^J_____________ ___________ .___________________ 1 ■ у~----
1 и том числе' 1 ----
120____________11
[доходы о! ока :.? .
в юм числе
[субсидии на фига!ь - .- - ^ ?••. ?••
[средств бюджета п\ ыпчпо-шп; ч. но < - гра
[субсидии на финансов*т » меч н? • шо.
[федерального фон.; < ~ ; . л! л л мс. мы
1 ’кл \ чрсж.шиий. всего I _
, . с ..idi<i аеппего мунишпиыьного) задания за счет
ни ния сиз о учреждение I 1210
1 зо 1|2O2U4J21£2__L__1Lx-1^